

„Będzie się działo ...” w Nowym Olszowcu i Emilianowie

Drodzy Sąsiedzi, mieszkańcy Nowego Olszowca i Emilianowa,

Koło Gospodyń Wiejskich Stokrotki działające na terenie wspólnoty wsi Nowy Olszowiec i Emilianów ma zaszczyt poinformować, iż w tym roku podjęto się realizację projektu pn. „**Lokalnie, wspólnie, folkowo – odbudowa więzi obywatelskiej i kulturowej mieszkańców Nowego Olszowca i Emilianowa**”.



Miło nam jest Was powiadomić, iż na jego przeprowadzenie KGW Stokrotki otrzymało dofinansowanie w ramach programu „Grant na lepszy start - edycja 2017”. Jest to zadanie realizowane wspólnie przez Centrum Promocji i Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich OPUS i Radę Organizacji Pozarządowych Województwa Łódzkiego ze środków Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich na lata 2014 – 2020 Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, finansowany z krajowych środków publicznych pochodzących z budżetu państwa.

Poniżej przedstawiamy program projektu:

1. **Warsztaty z tańców ludowych** – przygotowanie krótkiego widowiska scenicznego; zgłoszeni mieszkańcy; ilość miejsc 20;
2. **Warsztaty ze śpiewu ludowego** – przygotowanie wystąpienia scenicznego; zgłoszeni mieszkańcy; ilość miejsc 20.

Przygotowane widowisko w ramach wyżej wymienionych warsztatów będzie stanowiło Nasz wspólny dorobek artystyczny i będzie niejako naszą wizytówką, którą będziemy się chwalić podczas różnych gościnnych występów.

Chętnych mieszkańców do udziału w warsztatach zapraszamy po dalsze informacje pod numerem telefonu 694 319 608 , zgłoszenia przyjmujemy do dnia **15.08.2017 r.**

3. **Spotkanie międzypokoleniowe** – dyskusja i wymiana doświadczeń na temat obyczajów z dawnych lat obowiązujących na terenach Naszych wiosek i w najbliższym sąsiedztwie; owocem spotkania będzie zarchiwizowanie (spisanie) wspomnień seniorów jako dowód budowania Naszej wspólnej tożsamości społecznej i ludowej.
4. **Piknik sąsiedzki na ludową nutę**, w którym wezmą udział mieszkańcy obu wiosek; KGW Stokrotki pragnie zaprosić Sąsiadów do wspólnej zabawy, tańca i śpiewu, **jak to dawniej bywało**; zachęcamy mieszkańców do ubrania się w stroje ludowe; Nasz piknik będzie miał charakter uwspółcześnionej biesiady ludowej pod chmurką , będzie miał na celu przywrócenie i podtrzymanie tradycji sąsiedzkiego biesiadowania.

Szczegółowe informacje, co do terminów spotkań rozpowszechniane będą na bieżąco pocztą pantoflową i na tablicach ogłoszeń u sołtysów, na stronie internetowej urzędu gminy, pod numerem telefonu 694 319 608 ewentualnie można się kontaktować przez pocztę elektroniczną stokrotkigw@gmail.com